(CAURO) EDITAL Nº 0351488 - CAURO/GERADM/NCL

Porto Velho/RO, 27 de setembro de 2024

RESULTADO DA ENTREVISTA E RESULTADO FINAL - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
PARA ESTÁGIO Nº 03/2024 - CAU-RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00174.000216/2024-69

O CAURO torna público o edital de Resultado de Entrevista e o Resultado Final do processo seletivo de
estágio 03/2024.

1. RESULTADO DA ENTREVISTA:

Inscrição Nome
Curso

Superior
Período

atual
NOTA DE

ENTREVISTA

49 HYANCA VASCONCELOS DOS SANTOS Arquitetura 6º Período 8
127 GIOVANA LATOCHESKI VIEIRA Arquitetura 3º Período 7
53 JOÃO PEDRO CAMPOS MENEZES Arquitetura 6º Período 6,5
1 AMANDA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA DA SILVAArquitetura 4º Período 6,25

114 ALUIZIO FERNANDO DA SILVA SOUZA Arquitetura 4º Período 6
126 ESTHER DOS SANTOS COSTA Arquitetura 4º Período Desclassificado
39 GABRIEL HENRIQUE FACUNDES VIEIRA Arquitetura 4º Período Desclassificado
13 JAYVE SOUZA DE ALMEIDA Arquitetura 6º Período Desclassificado

103 MATHYAS FRANNC NUNES DE SOUZA Arquitetura 2º Período Desclassificado
63 REBECA CRISTINA DA SILVA CRUZ Arquitetura 3º Período Desclassificado
65 SOFIA GABRIELY DA CRUZ Direito 3º Período 9

125 MARIA LAIS DELGADO LEÃO Direito 5º Período 8
42 ALANA PINHEIRO SIQUEIRA BRITO Direito 3º Período Desclassificado

120 EMILLY VITÓRIA DA SILVA PASSOS Direito 4º Período Desclassificado
109 ESTER GABRIELE DA CUNHA SILVA Direito 3º Período Desclassificado
64 GEOVANNA BRASIL PUA Direito 6º Período Desclassificado
38 GIOVANNA ALBINO PEREIRA Direito 2º Período Desclassificado

107 HILLANY UDES DIAS Direito 6º Período Desclassificado
91 LAIRA FERNANDA MACEDO DE SOUZA Direito 2º Período Desclassificado
55 MARIA FERNANDA KUBO SOUTO LACERDA Direito 6º Período Desclassificado

130 NÍBIA CRISTINA Direito 5º Período Desclassificado
22 RENATA DA SILVA CONCEIÇÃO Direito 6º Período Desclassificado

122 THAÍS SATIÊ BORGES DE LIMA Direito 4º Período Desclassificado

2. RESULTADO FINAL POR CARGO:

2.1. ARQUITETURA E URBANISMO

(CAURO) Edital 0351488         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 1

Classificação Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Nota

Curricular
Nota de

Entrevista
Nota
Final

1 49 HYANCA VASCONCELOS DOS SANTOS 12/03/2003 7,7 8 7,9
2 127 GIOVANA LATOCHESKI VIEIRA 01/11/2004 7,9 7 7,5
3 53 JOÃO PEDRO CAMPOS MENEZES 18/02/2024 8,2 6,5 7,4
4 1 AMANDA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA DA SILVA 17/06/2004 8,0 6,25 7,1
5 114 ALUIZIO FERNANDO DA SILVA SOUZA 26/08/1993 7,7 6 6,9

2.2. DIREITO

Classificação Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Nota

Curricular
Nota de

Entrevista
Nota
Final

1 65 SOFIA GABRIELY DA CRUZ 12/03/2005 8,6 9 8,8
2 125 MARIA LAIS DELGADO LEÃO 12/04/2003 8,6 8 8,3

_____________________________
Max Queinon Batista de Souza

Membro da comissão de seleção

_____________________________
Cássio Sousa Nascimento

Membro da comissão de seleção

_____________________________
Jeferson Santos Schurmann

Membro da comissão de seleção

Documento assinado eletronicamente por JEFERSON SANTOS SCHURMANN, Membro(a) Equipe
de Apoio, em 27/09/2024, às 14:33 (horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020,
que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MAX QUEINON BATISTA DE SOUSA , Equipe de
Planejamento, em 27/09/2024, às 14:34 (horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de
13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por CASSIO SOUSA NASCIMENTO, Equipe de
Planejamento, em 27/09/2024, às 14:44 (horário de Brasília), conforme Decreto Nº 10.543, de
13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

(CAURO) Edital 0351488         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau,
utilizando o código CRC 16E82E38 e informando o identificador 0351488.

Av. Carlos Gomes, 501 - Bairro Caiari | CEP 76.801-182 Porto Velho/RO | Telefone: (69)3229-2070
www.cauro.gov.br

00174.000216/2024-69 0351488v2

(CAURO) Edital 0351488         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 3

	(CAURO) Edital 0351488